
AÑO MES LÁMPARAS 

REPARADAS

2023 ENERO 261

2023 FEBRERO 195

2023 MARZO 230

2023 ABRIL 135

2023 MAYO 216

2023 JUNIO 156

DIRECCION  DE SERVICIOS MUNICIPALES

AREA: ALUMBRADO PÚBLICO

261
195

230

135

216
156

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO

2023 2023 2023 2023 2023 2023

DIRECCION  DE SERVICIOS 
MUNICIPALES AREA: ALUMBRADO 
PÚBLICO LÁMPARAS REPARADAS


